LuxSpace Downlight –
høj effektivitet, god
synskomfort og et
elegant design
LuxSpace Downlight
I dag ønsker enhver virksomhed at optimere sine ressourcer, og dette omfatter ikke
kun driftsomkostninger, men også brugeromkostninger, hvilket har en langt større
indvirkning på afkastet. LuxSpace er den ideelle downlight-løsning. Den er designet

- 4000 K >80 160 lm/W
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Opadrettet
lysudbyttegrad
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
2.200 lm -
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
2.200 lm -
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 2.600 lm -
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C
WH
4.400 lm -
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
4.400 lm -
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 3.100 lm -
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 2.600 lm -
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 2.600 lm -
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 4.400 lm -
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 4.400 lm -
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 2.600 lm -
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 2.600 lm -
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 2.100 lm 0
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR
WH
2.100 lm 0
Order Code Full Product Name Lysstrøm
Opadrettet
lysudbyttegrad
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 2.400 lm 0
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 1.850 lm -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1.300 lm -
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 2.200 lm -
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 2.200 lm -
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 4.400 lm -
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 3.100 lm -
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 2.600 lm -
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 2.600 lm -
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 4.400 lm -
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 4.400 lm -
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 2.600 lm -
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 2.600 lm -
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 2.100 lm 0
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 2.100 lm 0
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 2.400 lm 0
Drift og el
Order Code Full Product Name Linjefrekvens Strømforbrug
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
Order Code Full Product Name Linjefrekvens Strømforbrug
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
LuxSpace Downlight
5Product family leaflet, 2024, maj 17 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Linjefrekvens Strømforbrug
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
Order Code Full Product Name Linjefrekvens Strømforbrug
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
Ja 1%
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
Ja 1%
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E
C WH
Ja 1%
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E
C WH
Ja 1%
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E
C WH
Ja 1%
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C
WH
Ja 1%
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C
WH
Ja 10%
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C
WH
Ja 10%
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E
WR WH
Nej Ikke relevant
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M
WH
Nej -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C
WH
Ja 1%
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
Ja 1%
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
Ja 1%
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
Ja 1%
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C
WH
Ja 1%
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Ja 10%
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Ja 10%
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E
WR WH
Nej Ikke relevant
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C
WH
Nej Ikke relevant
Godkendelse og anvendelsesområde
LuxSpace Downlight

mærke
-
Order Code
Full Product
Name Omgivelsestemperaturområde
ENEC-
mærke
Værdi for
stroboskopisk
effekt (SVM)
840UE PSU-
E WR WH
910505102657 DN571B
LED24S/
840UE PSU-
E C WH
+10 til +35 °C ENEC-
mærke
-
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH DN570B
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH DN570B
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH DN570B
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH DN571B
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH DN571B
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH DN571B
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
LuxSpace Downlight
8Product family leaflet, 2024, maj 17 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°